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Camp. Italiano MX Fermo MX1 Expert_Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 4 DOLCE N. - KTM Tempo Gara 1 1.48.225 18:02:55.156 2 1.47.542 18:04:47.349
1 1.43.668 18:02:48.626 2 1:44.207 18:04:39.363 3 1:49.087 18:06:36.436
2 1.43.815 18:04:32.441 3 1:44.057 18:06:23.420 4 1:46.665 18:08:23.101
3 1.43.312 18:06:15.753 4 1:43.603 18:08:07.023 5 1:46.555 18:10:09.656
4 1.43.109 18:07:58.862 5 1:43.463 18:09:50.486 6 1:46.974 18:11:56.630
5 1.43.175 18:09:42.037 6 1:53.507 18:11:43.993 7 1:45.297 18:13:41.927
6 1:42.962 18:11:24.999 7 1:45.096 18:13:29.089 8 1:46.827 18:15:28.754
7 1:43.079 18:13:08.078 8 1:45.003 18:15:14.092 9 1:47.139 18:17:15.893
8 1.43.743 18:14:51.821 9 1:44.241 18:16:58.333 10 1:46.573 18:19:02.466
9 1.42.987 18:16:34.808 10 1.46.030 18:18:44.363 11 1.45.772 18:20:48.238
10 1:43.269 18:18:18.077 1 1:44.673 18:20:29.036 by g 4201 LAURO N. - KTM + 47,657
u 1:43.447 18:20:01.524  po, 5 - # 493 VOTA A. - Yamaha +D ';P;TS" 1 1:51.843 18:02:58.640
Po. 2 - # 181 LASAGNA I. - Honda fi(f)fbf’gzg 1 1.45.930 18:02:50.763 2 1.48.692 18:04:47.332
1 1:44.968 18:02:50.765 2 1:45.874 18:04:36.637 3 1:46.818 18:06:34.150
2 1.43.779 18:04:34.544 3 1:46.491 18:06:23.128 4 1:46.082 18:08:20.232
3 1.42.791 18:06:17.335 4 1:45.895 18:08:09.023 5 1:46.481 18:10:06.713
4 1:42.315 18:07:59.650 5 1:45.543 18:09:54.566 6 1:46.913 18:11:53.626
5 1.43.141 18:09:42.791 6 1:47.235 18:11:41.801 7 1:48.186 18:13:41.812
6 1:42.798 18:11:25.589 7 1:46.376 18:13:28.177 8 1:47.111 18:15:28.923
7 1:43.711 18:13:09.300 8 1:46.248 18:15:14.425 9 1:47.978 18:17:16.901
8 1.43.403 18:14:52.703 9 1.47.860 18:17:02.285 10 1.46.595 18:19:03.496
9 1.43.738 18:16:36.441 10 1:47.554 18:18:49.839 1 1:45.685 18:20:49.181
10 1:43.147 18:18:19.588 1 1:46.230 18:20:36.069 by 9.4 100 CARIZIA F. - Husquarna S
1 1:42.776 18:20:02364  po, 6 - # 636 QUAGLIO R. - Yamaha i 1 1:51.929 18:03:04.505
Po. 3 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha o 1 1:48.011 18:02:54.718 2 1:46.124 18:04:50.629
1 1.46.465 18:02:51.850 2 1:44.173 18:04:38.891 3 1:47.942 18:06:38.571
2 1.45.614 18:04:37.464 3 1:47.672 18:06:26.563 4 1:46.757 18:08:25.328
3 1.44.229 18:06:21.693 4 1:45.724 18:08:12.287 5 1:46.675 18:10:12.003
4 1:44.188 18:08:05.881 5 1:47.391 18:09:59.678 6 1:47.514 18:11:59.517
5 1.44.348 18:09:50.229 6 1:46.886 18:11:46.564 7 1:45.729 18:13:45.246
6 1:47.175 18:11:37.404 7 1:45.843 18:13:32.407 8 1:47.406 18:15:32.652
7 1:46.379 18:13:23.783 8 1:47.198 18:15:19.605 9 1:45.777 18:17:18.429
8 1.46.232 18:15:10.015 9 1:46.840 18:17:06.445 10 1:45.937 18:19:04.366
9 1.45.930 18:16:55.945 10 1.45.285 18:18:51.730 11 1:44.915 18:20:49.281
10 1.45.819 18:18:41.764 1 1:44.941 18:20:36.671
11 1:46.407 18:20:28.171  po, 7 - # 227 CIUFFETELLI R. - KTM S
Po. 4 - # 69 TORSIELLO F. - Yamaha e 1 1:52.795 18:02:59.807

Fastest lap: 1:42.315
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Camp. Italiano MX Fermo MX1 Expert_Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 734 GALDI A. - KTM fi;féf;zg 1 1.54.224 18:03:01.662 2 1.49.261 18:04:48.819
1 1:53.143 18:03:00.419 2 1:47.847 18:04:49.509 3 1:50.283 18:06:39.102
2 1.47.170 18:04:47.589 3 1:50.805 18:06:40.314 4 1:49.224 18:08:28.326
3 1.51.867 18:06:39.456 4 1:48.182 18:08:28.496 5 1:47.848 18:10:16.174
4 1:50.115 18:08:29.571 5 1:48.480 18:10:16.976 6 1:48.293 18:12:04.467
5 1.47.642 18:10:17.213 6 1:48.590 18:12:05.566 7 1:49.536 18:13:54.003
6 1:47.398 18:12:04.611 7 1:49.306 18:13:54.872 8 1:49.119 18:15:43.122
7 1:47.401 18:13:52.012 8 1:48.011 18:15:42.883 9 1:50.640 18:17:33.762
8 1.46.960 18:15:38.972 9 1:47.937 18:17:30.820 10 1:51.531 18:19:25.293
9 1:45.317 18:17:24.289 10 1.49.727 18:19:20.547 11 1.50.987 18:21:16.280
10 1:45.833 18:19:10.122 n 1:47.193 18:21:07.740 by 17 # 93 AMADIO A. - Honda + 115,064
u 1:47.742 18:20:57.864  po, 14 - # 571 MICOZZI A. - KTM . l'fioff;g;“; 1 1:57.566 18:03:05.041
Po. 11 - # 377 CERUTTI K. - KTM fi;f;;gﬂ; 1 1:50.906 18:02:57.346 2 1.49.700 18:04:54.741
1 1:51.580 18:02:57.852 2 1:48.202 18:04:45.548 3 1:48.950 18:06:43.691
2 1.48.228 18:04:46.080 3 1:49.279 18:06:34.827 4 1:49.702 18:08:33.393
3 1.46.016 18:06:32.096 4 1:47.513 18:08:22.340 5 1:47.684 18:10:21.077
4 1:45.715 18:08:17.811 5 1:48.760 18:10:11.100 6 1:49.100 18:12:10.177
5 1.46.876 18:10:04.687 6 1:48.757 18:11:59.857 7 1:49.406 18:13:59.583
6 1.48.133 18:11:52.820 7 1:48.537 18:13:48.394 8 1:48.573 18:15:48.156
7 1:50.965 18:13:43.785 8 1:49.564 18:15:37.958 9 1:49.446 18:17:37.602
8 150373 18:15:34.158 9 1.52.315 18:17:30.273 10 1.48.687 18:19:26.289
9 1.47.191 18:17:21.349 10 1:50.610 18:19:20.883 1 1:51.199 18:21:17.488
10 1:47.439 18:19:08.788 1 1:49.653 18:21:10536  p, 18- #301 ZUINF. - Yamaha 118,754
1 1:51.198 18:20559.986  po, 15 - # 696 CASETTARI A. - Kawasaki 105 ons 1 1:56.355 18:03:03.435
Po. 12 - # 277 ANGELICI F. - Honda . 1%“;;;; 1 1.49.748 18:02:54.467 2 1.51.802 18:04:55.237
1 1:50.220 18:02:55.837 2 1:48.105 18:04:42.572 3 1:49.822 18:06:45.059
2 1:51.253 18:04:47.090 3 1:48.423 18:06:30.995 4 1:49.020 18:08:34.079
3 1:51.065 18:06:38.155 4 1:49.968 18:08:20.963 5 1:48.858 18:10:22.937
4 1.48.223 18:08:26.378 5 1:48.419 18:10:09.382 6 1:51.427 18:12:14.364
5 1:47.274 18:10:13.652 6 1:51.356 18:12:00.738 7 1:49.174 18:14:03.538
6 1.48.252 18:12:01.904 7 1:48.626 18:13:49.364 8 1:49.882 18:15:53.420
7 1.48.420 18:13:50.324 8 1:49.229 18:15:38.593 9 1:48.780 18:17:42.200
8 1.49.574 18:15:39.898 9 1:52.731 18:17:31.324 10 1:48.212 18:19:30.412
9 1.48.480 18:17:28.378 10 1.49 855 18:19:21.179 11 1.50.906 18:21:21.318
10 1.48.544 18:19:16.922 1 1:49.888 18:21:11.067
11 1:50.150 182107072 po, 16.- # 101 DALUARMIF. - Husquarna , 115 vee
Po. 13- #125 GIAMMARIA G. - Yamaha 105 91¢ 1 1:53.081 18:02:59.558

Fastest lap: 1:42.315
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Camp. Italiano MX Fermo MX1 Expert_Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki | D prime 1 2:11.251 18:03:17.128 5 1:57.834 18:10:57.908
1 1:54.861 18:03:02.421 2 1:50.306 18:05:07.434 6 1:58.165 18:12:56.073
2 1:50.429 18:04:52.850 3 1:50.407 18:06:57.841 7 1:58.205 18:14:54.278
3 1:49.520 18:06:42.370 4 1:53.642 18:08:51.483 8 1:58.361 18:16:52.639
4 1:49.650 18:08:32.020 5 1:53.654 18:10:45.137 9 2:03.883 18:18:56.522
5 1:50.561 18:10:22.581 6 1:54.089 18:12:39.226 10 2:06.421 18:21:02.943
6 1:51.072 18:12:13.653 7 1:53.000 18:14:32.226  po. 26 - # 503 BAGNARELL M. - Husquarna "y 7 1o
7 1:49.168 18:14:02.821 8 1:52.818 18:16:25.044 1 1:59.669 18:03:08.576
8 1:50.109 18:15:52.930 9 1:58.193 18:18:23.237 2 1:52.760 18:05:01.336
9 1:50.484 18:17:43.414 10 1:55.254 18:20:18.491 3 1:50.930 18:06:52.266
10 1:50.491 18:19:33.905  po, 23 - # 97 PACINI L. - KTM i 4 1:50.071 18:08:42.337
1 1:52.991 18:21:26.896 1 1:59.133 18:03:07.392 5 3.09.705 18:11:52.042
Po. 20 - # 991 LEONES! A. - Honda | D pemo 2 1:53.867 18:05:01.259 6 1:48.867 18:13:40.909
1 1:57.715 18:03:05.702 3 1:54.736 18:06:55.995 7 1:52.256 18:15:33.165
2 1:50.500 18:04:56.202 4 1:55.102 18:08:51.097 8 1:51.227 18:17:24.332
3 1:50.266 18:06:46.468 5 1:53.837 18:10:44.934 9 1:51.101 18:19:15.493
4 1:50.170 18:08:36.638 6 1:54.978 18:12:39.912 10 1:51.188 18:21:06.681
5 1:49.622 18:10:26.260 7 1:54.372 18:14:34.284 b, 27474 DALBO M. - KTM e
6 1:49.576 18:12:15.836 8 1:54.630 18:16:28.914 1 2:06.931 18:03:16.602
7 1:49.913 18:14:05.749 9 1:57.413 18:18:26.327 2 1:59.000 18:05:15.602
8 1:50.860 18:15:56.609 10 1:55.615 18:20:21.942 3 1:58.121 18:07:13.723
9 1:50.642 18:17:47.251  po, 24 - # 63 ROVATI M. - KTM i 4 1:58.372 18:09:12.095
10 1:50.526 18:19:37.777 1 2:00.874 18:03:09.452 5 1:55.869 18:11:07.964
1 1:53.020 18:21:30.797 2 1:53.403 18:05:02.855 6 1:59.009 18:13:06.973
Po. 21 - # 434 RICCI M. - KTM | D primo 3 1:53.554 18:06:56.409 7 2:02.136 18:15:09.109
1 1:58.781 18:03:07.727 4 1:54.729 18:08:51.138 8 2:00.898 18:17:10.007
2 1:52.401 18:05:00.128 5 1:55.424 18:10:46.562 S 2:08.045 18:19:18.052
3 1:51.157 18:06:51.285 6 1:55.694 18:12:42.256 10 2:08.071 18:21:26.123
4 1:50.256 18:08:41.541 7 1:55.914 18:14:38.170
5 1:51.442 18:10:32.983 8 1:55.291 18:16:33.461
6 1:51.459 18:12:24.442 9 1:57.138 18:18:30.599
7 1:51.956 18:14:16.398 10 1:56.890 18:20:27.489
8 1:51.720 18:16:08.118  po, 25 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda i
9 1:52.288 18:18:00.406 1 2:02.255 18:03:10.841
10 1:51.808 18:19:52.214 2 1:55.706 18:05:06.547
11 1:51.425 18:21:43.639 3 1:56.732 18:07:03.279
Po. 22 - # 250 SOVERCHIA G. - TM e 4 1:56.795 18:09:00.074

Fastest lap: 1:42.315
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Camp. Italiano MX Fermo MX1 Expert_Rider - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 84 CAPRIOLI M. - Husqvarna i 5 2:11.273 18:11:26.179
1 2:04.658 18:03:13.950 6 2:05.601 18:13:31.780
2 1:59.478 18:05:13.428 7 2:46.742 18:16:18.522
3 1:58.863 18:07:12.291 8 2:32.771 18:18:51.293
4 1:57.953 18:09:10.244 9 2:38.546 18:21:29.839
5 1:59.499 18:11:09.743  po, 32 - # 762 CURTIE.- TM 'ff; ::r;_:
6 2:01.910 18:13:11.653 1 2:09.804 18:03:20.097
7 2:01.853 18:15:13.506 2 6:15.044 18:09:35.141
8 2:04.493 18:17:17.999 3 3:01.884 18:12:37.025
9 2:09.129 18:19:27.128 4 3.03.813 18:15:40.838
10 2:09.169 18:21:36.297 5 313,744 18:18:54.582
Po. 29 - # 164 ANNUNZIATINI G. - Honda i 6 3:10.123 18:22:04.705
1 2:08.448 18:03:18.128
2 2:00.185 18:05:18.313
3 2:01.740 18:07:20.053
4 2:02.538 18:09:22.591
5 2:04.540 18:11:27.131
6 2:04.949 18:13:32.080
7 2:10.563 18:15:42.643
8 2:09.906 18:17:52.549
9 2:05.014 18:19:57.563
10 2:09.538 18:22:07.101
Po. 30 - # 28 BISIO R. - Honda 'fr‘f;' i::)‘;’
1 2:13.782 18:03:24.245
2 2:07.331 18:05:31.576
3 2:06.355 18:07:37.931
4 2:06.363 18:09:44.294
5 2:12.869 18:11:57.163
6 2:15.137 18:14:12.300
7 2:08.627 18:16:20.927
8 2:09.690 18:18:30.617
9 2:11.475 18:20:42.092
Po. 31 - # 189 DEL MONTE N. - Suzuki o L
1 2:05.018 18:03:15.002
2 1:59.596 18:05:14.598
3 1:58.280 18:07:12.878
4 2:02.028 18:09:14.906

Fastest lap: 1:42.315

. € v
2z @D o FEE peesle. 2= N3
EZED <@ CAM FiBa sin 494

& MW Motorrad - ST Feen @XEEGro MOBRS (I
- R

© MGMTiming Fermo, sabato 27 aprile 2019 4/4



